Tipo de Procedimiento: Concurso de Ofertas

Descripción del Bien, Obra o Servicio: LCO 50-10 ADQUISICION DE TRANSDUCTORES PARA ECOGRAFOS DE LA MARCA PHILIPS DEL IPS

Número de PAC: 202932
Tipo de Contrato: Contrato Número: 111 Fecha: 28-03-2011

Monto Total 
Contratado:

141,240,000 En Letras: CIENTO CUARENTA Y UN MILLONES DOSCIENTOS CUARENTA MIL

Moneda: PYG

3- Certificación Presupuestaria
Los rubros a ser destinados para la presente Contratación en el Ejercicio Fiscal que corresponda, son los que se detallan a:

Año Nivel Entidad Tipo Presup. Prog. Sub Prog. Proy. S.G.O.G. F.F. O.F. Dpto.